

S:	2653
O:	SO 01
R:	02
P.č.	Číslo položky
Díl:	11
20	979082219
21	979990112
N1	181951112
N2	564951413
28	998225111

Položkový soupis prací a dodávek

Vodojem Sv.Anna 2x400 m3 v Lipníku n/B

Vodojem 2x400 m3-stavební část

Terénní úpravy

Název položky

Přípravné a přidružené práce

Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za skládku za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně

Podklad z asfaltového recyklátu plochy tl 150 mm

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný

CELKEM

MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
t	-1 003,20	16,80	-16 853,76
t	-200,64	420,00	-84 268,80
m2	176,00	25,9	4 558,40
m2	176,00	200	35 200,00
t	200,64	80	16 051,20

URS 2024/II

URS 2024/II

-45 312,96

méněpráce	-101 122,56
vícepráce	55 809,60

STA

#TypZaznamu#

STA

OBJ

ROZ